
Id: YNOKJ-JNZXP-WZFYC-EKZNA-VMHKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/282/10
RADY GMINY W BIŁGORAJU

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia podziału gminy Biłgoraj na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się podział gminy Biłgoraj na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega: a) ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, b) podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Biłgoraj oraz tablicach 
sołeckich; c) przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/216/2002 Rady Gminy w Biłgoraju z dnia 9 lipca 2002r. w sprawie ustalenia 
podziału gminy Biłgoraj na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 



Id: YNOKJ-JNZXP-WZFYC-EKZNA-VMHKP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 z dnia 11 czerwca 2010r. Rady Gminy 

w Biłgoraju do Uchwały Nr LV/282/10 

OKRĘGI WYBORCZE, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH 
W KAŻDYM OKRĘGU DO RADY GMINY W BIŁGORAJU 

 
-Nr okręgu -Granice okręgu (nazwa sołectwa) -Liczba radnych
-1 -Andrzejówka, Bukowa -1
-2 -Brodziaki, Smólsko Duże, Smólsko Małe -1
-3 -Ciosmy, Dąbrowica -2
-4 -Dereźnia Solska, Dereźnia Zagrody -2
-5 -Hedwiżyn, Dyle, Ignatówka, Kajetanówka, Rapy Dylańskie, Wola Duża i Mała, Wolaniny -2
-6 -Gromada, Majdan Gromadzki -1
-7 -Korytków Duży, Nadrzecze -1
-8 -Korczów, Okrągłe -1
-9 -Nowy Bidaczów, Stary Bidaczów, Ruda Solska, Wola Dereźniańska -1
-10 -Sól Pierwsza, Sól Druga -3


